平成 26 年４月 28 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号  9715  東証第一部）

問合せ先  常務執行役員ＣＦＯ 本田 仁志

TEL 03－4363－1111（代表）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 28 日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社フロム・ソフト

ウェアの株式譲渡に関する決議をし、下記のとおり特別利益が発生する見込みとなりましたので、お

知らせいたします。

記

１. 特別利益の計上の内容

連結子会社である株式会社フロム・ソフトウェアの株式譲渡に伴い、平成 27 年３月期第１四

半期において、関係会社株式売却益を特別利益として計上する見込みとなりました。

２. 損益に与える影響額

連結決算 特別利益（関係会社株式売却益）1,753 百万円 （概算額）

個別決算 特別利益（関係会社株式売却益）2,379 百万円 （概算額）

以 上

a1982162
FASFマーク